(77) 991980152 (77) 999645303 (77) 991714288 homemdefe10@hotmail.com

Bradesco

2063 Conta Corrente 28917-5

Rodrigo Souza Andrade 806.163.725-15

RODRIGO SOUZA ANDRADE

Scania/p 360 A4x2 Scania P-360 A 4x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BSP4X200D3830659 2013/2013

FXP4A53 00541135120 R$ 260.204,00

Duzentos e sessenta mil e duzentos e quatro reais 513215-0

Poções 31 Outubro 2022

Adesão       

R$ 260.204,00 R$ 1.208,36 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Poções 31 Outubro 2022

Adesão